**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

**REDAKCJA**

**ADMINISTRACJA**

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 16 (28) lutego 1899 r.

TELEFONU № 593. Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

**CENA OGŁOSZEŃ** w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub Jego miejsce.

i od 3—5 pp

Piotrkowska 69, vis-a-vis Grand Hotelu.

## Dr. WINCENTY GAJEWICZ

Choroby wewnętrzne i dziecienne

Nowy-Rynek № 5, dom p. Łuby.

# OGŁOSZENIE.

## Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszym do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 30 stycznia (11 lutego 1899 r. jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

35, poleca w wielkim wyborze sezyorki, nożyczki, brzytwy angielskie. Przy składzie zakład reparacyjny przyjmuje wszelkie reparaacje narzędzi chirurgicznych i nożowniczych.

## Jarmark Wiosenny

w mieście Gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz, narzędzia rolnicze, powozy, bryczki uprząż itp.

rozpoczęła się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 r. tj. w poniedziałek.

FABRYKA PORTLAND-CEMENTU

## „KLUCZE”

Stacja Olkusz Guber. Kielecka

Roczna produkcja 1,500,000 pudów

Cement ten jest pierwszorzędnej dobroci przewyższa o wiele normy przepisanej przez Ministerium Komunikacji

Reprezentant na Łódź

## HUGO MANNABERG

Dr. B. MARGULIES